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Scott EDELSTEINE A2 MR BRBBENEREAL D FHF TEN (WA - THELF)BENEIE- b
MAEmEMMNAREEL ZRBEN BT ETERNRUE(HHK  THEZ) P EENAE -

Nikos KALAITZIDIS# A IR & fiShawn LevyE Mt BEREAX  B(REEHA )T EMEERRER Y
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Heldden BYUMVUHOREZ + £ fiiFestival Vues d'Afrique)5®) > M E B L HEEE S AW B EFRITE R
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Samantha MCCONNELL % + 22 ilHenry H. Filer Middle School?) B 218 E H - W N AR B MEE -
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BEMEERBE -
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BN B R

David CUNNINGHAM G A& 83 (4 4% % - 72 2 £7) 1) ES L2 NFMX BIFMX 20227% 38 © 2 - CUNNINGHAMSE & 7R
7 8 & [ Solaris at Digital Domain | 7938 37 J& 38 1 & 7~ 2 F £ B 74 SideFX tool Solaris 5 T A 5K 5t °
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208 IR 45 2D ()
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#H ZDDCP
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# & Masknet

RZTEZ—F-FA=H DDCP(/EAEH)BEHFLEEWHZ it DDCP REREME A [ & L Sasknet
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ASKN)) #] 248,431 RxEimAx ([asknetfFE M 1) - BREL R 3,709,000 B ZE (4] 34,586,000 #ET) » BIEK
asknet FFEMRMA 14.93 BIZE (4 140.79/870) ° asknetfFE M E Rasknet —E - —F - A=-ZHZB %Y
B EEA 19% c AN — T - —F/XAZ=1H - asknetFE R M B E RasknetB 217 L @A H7.6% ° asknet
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% & TAHLEE

RZE-_—FL¥F DDCP(EAEBEH) BE A UWMEEEH:E B DDCPRAEBEME FREHRE
Highlight Event and Entertainment AG (([HLEE]) » —ERIm T LA EEREEL2H AR HRONIH TEF
SFEEB (RERT : HLEE.SW)) KA ££265,0000% T a2 & 15 ([HLEEEF & 15 ) » B (B A7,214,0008K 7& (%)
67,808,000 7T) * B IRHLEERF & I 1D 4927 228K 28 (#9255.88/8 70) » HLEERF &R M AEE M HLEE KT ——%F
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EHA-EERABESE © akaTerra » NEMHBLEH B EHNEK -

. RZZT__F_HF Yahoo TV RUREXNBF HKHEFEERINEI  XBREZESUIKENES
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. RIZEZ—FHA NHEEACHORFFEERABELCBEZRS) &M EREARIRREERAZE
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O R
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RRNXRINBFER S LREREBE = B _FRGEBRBITE -

. REZZF-—FRRA EREASRNTITEEEEREERKFAIEEIRRAETER -
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ETFHEAZFHLEABRE BFIRERAZBZHTRRBEEHtop1 -
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B% 17
RZEZ—FARAA=ZTH ARARIBETHNEREE.OE TG ([M1H ) 822 454,329,027,6250% °

BB E

ARFN =T M AT B RNERIE B N B A = AR (2 — MR ) -
SR EBREHANERNAI0E  YER T SFNASHLEER ARAR-E-_FAAHAAR
T2 REBRIAE AR R AR 8 ([ - — S WARER 81) - —F - — BRI 86 AR
B-ECCENATAREAIE  ANERS  —F - —SBRENANTEERBRESECRE-F -4
At BERHERBAYBETHE -

RZZF-—WOFREAZTN\R  ARFAREBEZZT - —FEREF S RAR AR LS $£98,006,00017 i AX # - B8 I 4 i
THEABRAREN  AIRITEESRRMKH0.98E TRIE &% & 598,006,000 ¥ ik H - FIEFL2HMARRIABHR T
—NERA-F+N\BE-_Z—NFELtA-_+ZH2Z2AE UEKBHA-_ZT—NFEFLtA_HBHZBEK -ROBEHE &
BmERECETE HEHEIAR - BREBH(ZE—WFRAZ=T/\B) 854,657,000 B ECEITE - M
14,076,00017 B A% #E 2 #E 5T SH S R A ©

RZZ—RAFHEARNB ARARE T — - FHBBREF B AR AR LS H17,800,0001 B A HE - 08 42 fE T &
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BEAE ()

RZZE—tF_A+=H ARFARBE-ZZ——FEREF S RAR AT A $£30,000,00017 Bz # - BERER T
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H(ZE—tF_A+=R)i WEBREEITE Wk -
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BFEFEEEARQA 2022 F HH®E
35




RBEL MBER FEEEEEAREAEGELER(E)

B EXFAMRITRASN  AEER T -TF+ - ARERLGEMRERES BRHNENELR R -F
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ARz BREFE DN T —FHA -+t LtHERAELN T —MOFMA=BELER ([2012FBRE S )
HEMRATF YR _FT__FHA-TLHER ARAFBEREFER _Z__F AT NBERSA IR
TERABRLER (120226 BRI E]) - RIF2022FBREAN S EFEEEAIANEST EE URE/K
SEFELARE/AKEFELERZ ATREBIRE - (FRER 8 X O H - Bk Lt R 815 ARRALEA
o] B Al B A i At &l o

(i) 2012F BB IR Rt 2
TREZENOEHBAQFRE2012FERETESFR T 2B E(TERE]D 228F R -

BREHE
R-B--f REESE REESE ROESE R-3-cf EREAH
SEERERER -B-H B T #%/%% H~A=tH BHRE TEEH e
(B
Bz
Eil 10,000,000 - - - 10,000,000 280052014 28/05/2017 098
(H522R3) Z07/05/2024
rEEEE
A 15,000,000 - - - 15,000,000 28052014 28/05/2017 098
(Bieof3) Z07/05/2024
BE 15,000,000 - - - 15,000,000 280052014 28/05/2017 098
(Br:#23) Z07/05/2024
LS (A5) 34,473,000 - - - 34473000 28052014 28/05/2017 098
(Hi#2) Z07/05/2024
2,099,000 - - - 2,099,000 06/05/2015  06/05/2015 13.20
(His#4) Z(05/05/2025
2,000,000 - - - 2,000,000 06/05/2015  06/05/2016 13.0
(Biit4) Z05/05/2025
1,900,000 - - - 1,900,000 06/05/2015  06/05/2017 13.20
(His#4) Z(05/05/2025
9,150,006 - - - 9,150,006 29/01/2016  29/01/2016 413
(Hi745) Z28/01/2026
8,149,998 - - - 8,149,998 290012016 29/01/2017 413
(#175) Z28/01/2026
7583327 - - - 7583,307 290012016 29/01/2018 413
(Hi:45) Z28/01/2026
5,000,000 - - - 5,000,000 20062016 22/06/2017 495
(Hi37) Z21/06/2026
5,000,000 - - - 5,000,000 200612016 22/06/2018 495
(H1#7) Z21/06/2026
1,666,671 - - - 1,666,671 200072016 29/07/2016 5,66
(#i:48) Z28/07/2026
1,169,998 - - - 1,169,998 290072016 29/07/2017 5,66
(#1:48) Z28/07/2026
843,324 - - - 843324 29072016 29/07/2018 566
(#178) Z28/07/2026

BFEFEEEARQA 2022 F HH®E

39



BIRESTE (8)
(i) 2012 BB IR ST 8 (48)

RZ2-ZF RERAE

SREMARER -A-A

FEEEE (B)
HinES (A5 (B) 10,999,999
(Hiz#10)
666,667
(Hiz#10)
333,333
(HrE10)
666,667
(Hiz#10)
333,334
(Hiz#10)
29,050,000
(BriE11)
9,220,000
(HE11)
7,360,000
(Hiz#11)

Hit
Amit Chopra 4,800,000
(Hi:#2)
500,000
(His#4)
500,000
(His#4)
500,000
(Hfs#4)
3333,334
(Hit5R6)
3333,333
(Fiis6)
3333,333
(H3656)

IE® 166,667
(Hiits)
166,667
(#1:#5)
166,666
(Hii25)

gl 30,000,000
(#1:#9)

T HE/ 5%

RZEZZF
AB=tH

10,999,999

666,667
333,333
666,667

333,334

29,050,000

9,220,000

7,360,000

4,800,000
500,000
500,000
500,000

3,333,334

3,333,333

3,333,333

166,667
166,667

166,666

30,000,000

ag 204,465,324

204 465,324

HFITHEEBARRA A 2022 FHiFH %

RiLAH

24/0412019
24/04/2019
2410412019
24/04/2019
24/04/2019
21/05/2020
21/05/2020

21/05/2020

28/05/2014
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
29/01/2016
29/01/2016

29/01/2016

29/01/2016
29/01/2016

29/01/2016

13/02/2017

BREH
THE
()

0.46

0.46

0.46

0.98

13.20

13.20

13.20




BIRESTE (8)
2012 BB IR ST 8 (48)

(i)

(ii)

Btat

1. B ERE B HR10FNB R -

2. RZE—OFRAZTN\BRECERERARLBHE A - BEFERRY TFOE ZREEBRERLEBNZRG
B A% 0.998 T -

3. RZZ—MFRA-+N\B (IRHBH 5EFwmEREE  CHELERLTEERHZERE ER-_Z—HNFt
AZ+=A8RT22AAGIBREFI RS FERFEIE -

4. REZZE—AFAANAMABABRHZBRENS Zo92— 28R EBELBH RELBHESH EFTFERURREDY
AEIRAMMAFTE AR FITE  ZEFEBRERHNE BT RO WHEASRRH13.90F T -

5. RIZBE—RNE—AZ+NBEAARABREZERENE =22 2R RLEH AREBHENH—BFEEEUER
BEBRSRTAMAFTFE AR TIIE - ZEEHERERLE AN ZRAOKTEATRIEH4.00E T -

6. RZZT—R"F—AZ+hB (BIRE BB 5§40 RAmMt Choprat £ L2 ERRE  ERZ NENALBETZA
ARIBREAF RS EEREE -

7. RZZT—R"FNAZ+ZHREEZEART Z&5,000,0000BRES IR KZLEBERETH —AFTE B UARMNRE B BRE
MPBATE AR FITE ZEERERERDE B2 BRHKTEETRRD45E T

8. RZZBE—ARNFLAZTNBERAABAREZERENS =22 — 2R REEH  RNEHBHRHR—BFEBUER
RHE BB AMBFEARAY TIFE ZZEEERERNEBNZBRMHKTEABRRKH5.50%8 T -

9. RZZE—+tF_A+=HBIREEH 5 EGRRBELIEREZERE ERE—+tFNA—HE2OTZ2ARRBRE
BFEARS FEREME ZSHEEEaREBHRA FIIE EEAEERERLERIIZBROKTERTRIEKHA4.658
7TE o

10. —NFMA =+ E mFAE AR L 213,000,00017) 8 & # - & #10,999,99917 - 333,333 }&333,33417 HE i% # 5 B
REXAH RELAHEAF —BAFEAUERRERBHETAREBEFE B#A F17(F : 666,667 X%666,66717 %
BN - E_EF A+ ABR T F A+ \BRAFIFE ZEEHEREREERMZROKTES
FRRED1.285 T ©

11. RZZZZTFAA = +— B mFAE AEH47,800,00017 B8 i # + 29,220,000 + 9,220,00017 9,360,000 i A& 4 5 5l 7
&ﬁa% R ESR R BFEEUARREE BB AMAFTEARA FIIFE ZEFHABRERLERANZ
B U (B AT 70.47E T

2022F BB IR REGT 2

ERMEBREZE ST -_—_FA=1THEH®E  MERE2022FEREFE T 2ERECERL 176 - #WiTHE

R o

BFEIEEEARAF 2022 H@HE

41



EERBESITHRABZES

RZZZ—FXA=+R  ARTEERESTHA SR RIEHRG (28RBS RBEE ([E5RPEHED )
FXVER) A ()R BB S R DI B2 A T F B 2 B R M AT i So)RIEB B S L HMAN( L
TR M+ HBETRTAESRITESXSOIEETR (LT ARG AR 7 R X2 M2 TAE
mF -

RIGRAEBERD 2R RAR

BEHEE EEEE HEBRTRA
EENR 56 BEERMEE RoEE (BB KR ZHNED
W XEFEE ERNEREBA 200,853,130 10,000,000 210,853,130 4.87%

(BfaF12) (17R)
TEGEE 2w 50,213,478 - 50,213,478 1.16%

(BfeE1) (KR)

HaF

1. Global Domain Investments LimitedE 3% 550,213,478% i% 5 R IR 1% 78 5 & BB & 51 553171674 150,639,652 0% 1% {7 2 1R VE 4 2= M 4%

18 A171200,853, 1300 I& 10 & #E B #E 25 © #if % %5 4 5 B Global Domain Investments Limited 2 100% A% # - & 1t » ¥ 48 A R Lt i
DFERKRR) PR #ESR -

2. W %2 9 A #74610,000,00000 4R #5201 24F B AR e A B % 2 BB M -~ FEIBE DI BT BE A &8 ) — &0 A o
%iﬁﬁﬁ%&i@%ﬁ\\ TRZFBZ_FRA=ZTH BEARFAEZTNERTRAERARASETARAEEE (&

&5 L EERGIEXVED) 2Bk HEROKESTRERERE S LB IROIE2GATHFE 2 & LM ATtk
iJMEFEJ:m%ﬁE'JWﬁ—f—Fﬁ%CE’JTTE#@'J/,\%DETK A NPT 2 s SRR e

BFEFEEEARQA 2022 F HH®E

42



TERREAEMAL ZES
R-Z-—FAR=+H REAATAESRBHTHASRD - FHALRBE RAABRG RGBS SAA
BB EAREE SRR E06HATFE 2 B

RGO REBRD 2 EZRIXE

BB/

Global Domain
[nvestments
Limited

WK

BEERARRD A

ERERARAA

g

C Digital Libraries Inc.

Ng Clive Cheang Neng

ML & BB

BRRAA
EBERARDA

Tang Elaine Yilin

PR FERD

BRRAA

PERERE
LN

&K B

L)

Bl ARREESFRBE
FINTERERER NS
(Hat1)

EsBBA
(Hat1)

REFAECRERESRERA
(W#1Kk2)
RZHLEE 2 s
(Hat1)

HEOFHAREEZHA -
ESBAARIEGZE 2 ES
(#1323

RZHLEE 2
(A123)

REHAECRERESRERA
(W73 - 4K5)

RZHEE 2 s
(Hat10)

RZHEE 2 s
(Hat10)

EREEHA (RERER)

EsBBA
(frit6)
RZHLEE 2 s
(frit6)
RZHLEE 2 s
(A7)
RZHNEE 2 s
(A7)
RZHEE 2 s
(H1:28%9)
RZHEE 2
(Ar28)

BFEFEEEARQA 2022 F HH®E

FEROBE

200,853,130

50,213,478

200,853,130

50,213,478

231,720,476

231,720,476

238,242,849

747,896,910

747,896,910

532,360,000

503,720,000

503,720,000

218,117,818

218,117,818

217,604,130

60,256,174

HERB
R4 8 E

10,000,000

15,000,000

ERAE

(R KR)

200,853,130
(1FR)

50,213,478
(%8)

210,853,130
(#8)
50,213,478
(%8)

231,720,476
(#8)

231,720,476
(#8)

253,242,849
(#8)

747,896,910
(#8)

747,896,910
(#8)

532,360,000
(#FR)

503,720,000
(#FR)

503,720,000
(#FR)

218,117,818
(#8)

218,117,818
(#8)

217,604,130
(#8)
60,256,174
(%8)

HEBITRE
ZBHEA
4.64%

1.16%

4.87%

1.16%

5.35%

5.35%

5.85%

17.28%

17.28%

12.30%

11.64%

11.64%

5.04%

5.04%

5.03%

1.39%

43



TERRRHEMAL 2EDS (&)
R RABBIR G 2 BB RARA ()

Wit -

10.

11.

BREXPHBBEEN RZT__FRA=TH ARAATHBRROIAEERD P 2 EAEBERIORE RE

Global Domain Investments Limited & #5550,213,478% i& 17 & 1R 1% 75 % & BA & & 5] 317 1674150,639,652 8% i 17 2 1% 1 # & M 4
5 A 7M200,853, 130/ A 7 FR #E B #E S - &t & % 4 # A Global Domain Investments Limited 2 100%M&#E + A It - K &R AR Fif Ak
BT RAR) P HEER -

#t %2 % 45 510,000,00017 IR IE2012F B I A v 21 B 2 BERE - B R EXXTBREE ] —&R -

BEER AR A R E 2515 553,463,346% I 10 & B # §50,213,4780% i% 17 (BRedmount Ventures Limited# 8 ) MR ZE 5 LS
161 5531715 55128,043,652% A% 15 2 1R 75 # o #5458 A E i (5 P #E B #£ %5 > Redmount Ventures Limitedd & BHIZ ARG R A &)
2ERE MEARLEBRERAAEELERERAGLERAE FARLEFEEETRER AR Z100%ME - HL - #HiE A
PR PR -

A2 5t £ 4518 AR UItra Gain Development Limited$s A 26,522,3730% % {7 F1 # A #4 © Ultra Gain Development Limited B /& 5t
HE100%4% il ©

JE {2 5 £ #%5515,000,00019 1R 152012 F B IR RE ST B 2 AR - B EIIN E XX HEIRE &I — &R -

FEEZ Y AR A & fETang Elaine YilinZ2 & # 8 ° Tang Elaine Yilint##1R AR EBHZ R SR A 7458 2503,720,0000% f& 10 F B &z o
PR AP EEEBR AR ER R Master Time Global Limited# %5 2218,117,818M& Ik 5§ ¥ & # 55 5 B4 Ix 5 BAMaster Time
Global Limited# & * Master Time Global LimitedfiDynasty One Investments LimitedZ & # & - ifiDynasty One Investments Limited
BPBEPERNERATIZEMRA - FEFAERHOER AT 232.53%K25.60%EmD RlEFEREARAFTRAEREBRA
A (LEMEARAPREFEEEGR D E100%IFH) Z4]

FIRAB R R A A F60,256,1740% B0 K AR I 38 55 & B3 § &) 8531715652 140,596,956 8% B% 19 2 17 VB4 2 M 4 48 A& $200,853,130
R E R - AKALEEEEERER AR Z100%E - HLt - BHEAE AR Ll H (FRaRAR) PEAER -

B 7k B %5 HE AR A A Honarn Inc.#78 2.16,751,0008% B {5 7 # B # 25 - Honarn Inc. B & 2K B8 5 A2100%3% )

C Digital Libraries Inc.# 4% &7 Digital Knight Finance S.a r.I.3% 48 2 747,896,9100% {5 2 # /& # z - Digital Knight Finance S.a r.I.Fq
HLEE Finance S.a r.1.100% ¥4/ * MHLEE Finance S.a r.l.8C Digital Libraries Inc.100%#% #/ = Ng Clive Cheang Neng%t £ #5C
Digital Libraries Inc.2 100%&# - Bt - KW IR RHEE L iRHhEE R -

AAREBITRAZEDLE IRBEBEE -2 - —FRXA=THEETROLEES -

C

ok

AMRIBE S R B GHIE3361FFEZE LM

BFEIEEEARAF 2022 H@HE

44



BELTRAUEFIZFFIZ2IRZHEESE
FE-BRITBAARAN-—HE - Z—TF+ _ARMCRIELEZRERB O BOHEEMBLAR ([ZMBEBRR )
R A S5 R6,000,0008TTZRITME ([ZBME DA EHRILBAHARABME THEBYOEME - Hit - ARFH
PTENREZMBRARAFAEL RN ERBRERMNR AR —HFAZMNBRRZH N 2EMB AR ([ZPNMER
RA)FBHDRI00% 2 Bt - HEER EAEMSF - BRIFERTTERTHAE  SARTAEZRZMBERARTHEE
ZMEZAREEFE - R_ZTE-__FRNA=Z1TH ZMEZREEERANLFL R4,854,000/8 7T © MR &% —
HEASTHNRER T —MF -

RIZ—ZF+_A-FTH ARAEMTBEEAREEBOHRHIVBE - Bt ZMBRARIZEKER
Z-ZFFT - ARAZELE -  PARTEAZBERNZMBERR RZPNMERAFTRIVERTE - ZWBERFR
TR CHF+t AT HRZEEBRRERAUERRZE—Z=ZF+t A +T=ZARZEMBHAREIFERA - AW - K
RARARRBDEMHB AL EOZNE AR RZPNERDFRLRE RBEAMARER -

BE LEFEEHARA LTRSS
ARAREAAMBAARCEBHNNLEBE - HEABOEARCALHES -

AT YN
JJ:% B /o
BRATEIEN AR R EERE —EET EMAAMES IS cEE AT ([REEARSTA) ASFRES

@ REBERHE TFEETRAHISESTRAENACRERD - “AKAXER T _ZFARCTESS
IFREATEFR  ARAPTESRITHRAAHN L CERZERETEETREI R EFSHENLRLES
AEHEEZRERBUNBERZZAFRERBE HHRAERETIRRITRRBE I LB AEEEE
RER - ARBESRABAEBNEREFE IR B2z

() WREARFWAAMAR(TREMA]) ETNFE EFSETRFERABERT HLEECTLERETTHZR
B MEZRERNREA—TABEL=EABMTIAEL

€ FATEFRBIIBTEZTVEREREFH - AN REERBLAFAMARLEEEATAERRAS £
RERAEEEE  2RIFNTEZTNBUNFATEFTZIREANAL TR —EABMTALLE R

d ARBERZZE__FRNATAERTRRAFRE RBREFRKRE - IEEHTTE EBrian Thomas McConville
A REEE B AR REE R AE - M IEH 172 ESergei Skatershchikovie A R e & Fill i B F X & KA
HEFR ARG o

BFEFEEEARQA 2022 F HH®E
45




EZENZEE
B ETRAEIB51BIE EFER 2 BEHIMT :

(1) BLEFELLEBENATESE B-_F__—F=-A=t—HE%EXN-

2 FTHEHRELACDEZREA/FNTEEF B_FT__F-HA=t—BELEXK-

B) BUFHTEEBRHERELCEHTIADMREERER AR ZBYFERNITES - BAMNCEERZESE
UWREZZESRFWNEEEeRE BT - _FMA—HE4ER -
4) FRTESTELELBATPRARBAHASE (BB EETERREE+tRAEZESELE -
BEFETRERS
ARRARERMN ETRAM TS IZETANEABERTELSR S 21TAH -
ERFBEEELETENE  2REFCRANSADENEAN BB TEETAFRH 2R EIZE -
EREESCEN
RARZBEREESCENARARTNOEBEZ PHHRE -
EEEEW®
HITEFRTHAAE
Bz

BB - —E-_—FN\A=+H8

BFEIEEEARAF 2022 H@HE

F

46



	封面
	簡明綜合損益表－未經審核
	簡明綜合全面收益表－未經審核
	簡明綜合財務狀況表
	簡明綜合權益變動表－未經審核
	簡明綜合現金流量表－未經審核
	未經審核簡明綜合中期財務報表附註
	中期股息
	財務及業務回顧
	聯營公司之權益
	股本
	流動資金、財務資源、集團資產抵押及資本負債比率
	匯率波動風險及相關對沖
	或然負債
	本集團之僱員及薪酬政策
	展望
	購股權計劃
	董事及最高行政人員之權益
	主要股東及其他人士之權益
	根據上市規則第13章第13.21段之披露事項
	購買、出售或贖回本公司上市證券
	企業管治
	董事資料之變更
	董事進行證券交易
	審核委員會之審閱



